

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานสนามออกกำลังกายด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนศรีประชัย หมู่ที่ ๖ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑,๒๑๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างลานสนามออกกำลังกายด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๑๖๗.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๒๔๙,๐๔๔.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ ✓
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕ (ก) ✓
 - ๕.๓ แบบ ปร.๖ ✓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ ✓
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา ✓
 - ๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา ✓
 - ๖.๔ นายศุภากร คັນธรักษา ✓

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานสนามออกกำลังกายด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านศรีปงชัย

หมู่ที่ 6 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างลานสนามออกกำลังกายด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,167.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านศรีปงชัย หมู่ที่ 6 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ช.20/2565 , ม.09/2565

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.4 และแบบ ปร.5 (ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 29 กรกฎาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทกลุ่มงาน/งาน งานอาคาร	1,249,044.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,249,044.00	
	กำหนดราคาค่าก่อสร้างเท่ากับ	1,249,044.00	
(หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นเก้าพันสี่สิบสี่บาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นครที่ 2273/2564 ลงวันที่ 18 พฤศจิกายน 2564

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร อินทยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายศุภากร คันธรักษา)

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานสนามออกกำลังกายด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านศรีปงชัย หมู่ที่ 6 ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง
โดยทำการก่อสร้างลานสนามออกกำลังกายด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,167.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ
สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านศรีปงชัย หมู่ที่ 6 ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง

แบบเลขที่ ข.20/2565 , ม.09/2565

รายการที่

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคาเมื่อ 29 กรกฎาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F ใช้ ไม่เกิน	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นจำนวนเงินประมาณ	958,370.29	1.3033	1,249,044.00	Factor F
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,249,044.00	
	ค่าเป็นราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,249,044.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นเก้าพันสี่สิบสี่บาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน 3,167 ตารางเมตร เฉลี่ย

394.39 ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นครที่ 2273/2564 ลงวันที่ 18 พฤศจิกายน 2564

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายศุภากร คันธรักษา)

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน **อาคาร**
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **ก่อสร้างสถานสมานนอกกำลังกายด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านศรีปงชัย หมู่ที่ 6 ต.ชุมพู่ อ.เมือง จ.ลำปาง**
 สถานที่ก่อสร้าง **ชุมชนบ้านศรีปงชัย หมู่ที่ 6 ตำบลชุมพู่ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง**
 สำนักการช่าง **เทศบาลเมืองเขลางค์นคร**
 ประมาณการโดย **นายสุภาพร คันธรักษา นายช่างโยธาอาวุโส**
 ประมาณการเมื่อ **26 พฤศจิกายน 2564**
 แบบเลขที่ **ข.20/2565 .ม.09/2565**

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับระดับพื้นเดิมและลงหินคลุกพร้อมบดอัดแน่น	57.00	ลบ.ม.	371.79	21,192.03	111.12	6,333.84	27,525.87	
2	งานผิวงานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต								
	2.1 PRIME COAT & TACK COAT	110.00	ตร.ม.	4.80	528.41	6.93	762.30	1,290.71	
	2.1.2 TACK COAT	3,057.00	ตร.ม.	24.02	73,424.95	7.15	21,857.55	95,282.50	
	2.1.1 PRIME COAT								
	2.2 งานผิว ASPHALTIC CONCRETE								
	2.2.1 ปูนทACK COAT ความหนา 5 ซม.	110.00	ตร.ม.	246.69	27,135.41	11.63	1,279.30	28,414.71	
	2.2.2 ปูน PRIME COAT ความหนา 5 ซม.	3,057.00	ตร.ม.	246.69	754,117.73	14.85	45,396.45	799,514.18	
3	งานยกฝ้าบ่อพัก ขนาด 1.05x1.05 ม.	6.00	บ่อ	387.41	2,324.48	669.64	4,017.84	6,342.32	
	รวมยอดยกไป							958,370.29	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง **for** คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นครที่ 2273/2564 ลงวันที่ 18 พฤศจิกายน 2564

ลงชื่อ..... กรรมการฯ ลงชื่อ..... กรรมการฯ ลงชื่อ..... กรรมการฯ
 (นายสุภาพร คันธรักษา) (นายพิพนธ์ ปัญญา) (นายถาวร อินทียศ)
 นายช่างโยธาอาวุโส หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ผู้อำนวยการกองช่าง
 วิศวกรโยธาชำนาญการ ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการฯ